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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

İstatistik İSL211 3 3 + 0 5,0 Zorunlu

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze eğitim)

Amaç Günlük hayatta ve iş ortamında karşılaşılabilecek değişik özelliklere sahip çok sayıda veriyi birbirlerinden ayrıştırabilen, onları özet bilgiler
haline dönüştürebilen ve anlamlarını yorumlayabilen bireyler yetiştirmektir.

Ders İçeriği Verilerin toplanması, seriler haline getirilmesi, değişkenliklerinin belirlenmesi, olasılık dağılımları.
Ders Veren Öğr. Gör. Rasim ŞİMŞEK
Ders Kaynakları Özer Serper, Uygulamalı İstatistik, Ezgi Kitabevi, Bursa, 2010, Necmi Gürsakal, Betimsel İstatistik, Dora Yayınları, Bursa, 2012

Hafta Konu

1 İstatistiğin ve istatistikle ilgili temel kavramların tanımı
2 Verileri elde etme yöntemleri
3 Ölçme ve ölçek türleri
4 Veri ve değişken türleri
5 Verilerin tablo ve grafiklerle gösterimi
6 İstatistik seriler ve hassas ortalamalar
7 İstatistik seriler ve hassas olmayan ortalamalar
8 Değişkenlik ölçüleri: Ortalama sapma, standart sapma ve varyans
9 Değişkenlik ölçüleri: Momentler, eğiklik ve basıklık
10 Endeksler
11 Sayma teknikleri ve olasılığa giriş
12 Olasılık dağılımları
13 Standart tesadüfi değişken ve normal dağılım
14 Standart normal dağılım tablosu yardımıyla olasılık hesapları

Program Çıktıları

1 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve
uygulamalı bilgilere sahiptir.

2 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları
tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.

3 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.

9 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde
aktarabilir.

10 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan
kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.

11 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları
başarıyla uygulayabilir.

12 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili
iletişim kurabilir.

13 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini
etkin bir şekilde kullanabilir.

14 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve
etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.

15 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve
güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
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Verilerdeki değişkenlik ölçülerini hesaplayıp yorumlayabilir. - - - - - - - - - - - - - - -
İstatistikle ilgili temel kavramları öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -
Veri elde etme yöntemlerini ve ölçek çeşitlerini öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -
Olasılıkla ilgili bazı problemlerin çözümünde normal dağılım tablosunu
kullanabilir. - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/383766

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/383766
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